Facti expositio.

S. 2. Ideo Capitulum generale supradictum, celebratum, ut praefertur, decrevit, quod im-

Decreta praedicti Capituli Generalis habiti anno 1724.

Filos habenda transumptis.

§.4. Volumus autem, ut earumdem presentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu Secretarii prefate Congregationis Cardinalium subscriptis, & sigillo Prefati ejusdem Congregationis munitis eadem prorsus fides ab omnibus, & ubicumque tam in judicio, quam extra illud habeatur, quae ipsi presentibus haberetur, si forent exhibitae, vel ostense.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die VII. Aug. MDCCXXVI. Pontificatus Nostri Anno Tertio.

CXL.

Dat. 8. Augusti 1726. An. 3.

Decernitur, ut deinceps locus Consultoris Sacrae Rituum Congregationis uni ex Fratribus Ordinis Servorum Beatae Mariae Virginis concedatur.

Simile privilegium concessum fuit alia hujus Constitutionis ad. 1725. Aug. 7. P. 2. uni ex Fratribus Conventualibus S. Francisci.

BENEDICTUS PAPA XIII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

Ratio justitiae exigit, ut Religiosorum Virorum Ordines in Ecclesia Dei pie sancteque instituti, qui multos pro Religione labores continuo sustinent, congruis honoribus, & gratiis decoremus.

Preces Prioris Generalis Ordinis.

§.1. Cum itaque, sicut dilectus filius modernus Prior Generalis Ordinis Fratrum Servorum Beatae Mariae Virginis Nobis nuper exponi fecit, ipse, qui unus ex Consultoribus Congregationis Venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium Sacris Ritibus praepositus existit, locum fixum Consultoribus hujusmodi, eidem suo Ordini assignari summopere desideret; Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in praemissis opportune providere, & ut infra, indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

§.2. Nos igitur erga praedictum Ordinem, quem in visceribus gerimus charitatis, aliquod Paternae nostrae benevolentiae monumentum exercere cupientes, ipsi sumque Priorem Generalem specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliiisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a Jure, vel ab homine, quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes & absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, ut deinceps perpetuis futuris temporibus locus Consultoris praedictae Congregationis Cardinalium, succedente illius pro tempore vacatione, uni ex memorati Ordinis Professoribus concedi, & assignari debeat, auctoritate Apostolica tenore presentium decernimus, & ordinamus.